РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД  № 116 «СОЛНЕЧНЫЙ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

445037, Самарская обл., г. Тольятти, б-р Орджоникидзе, д. 17, тел.: 32-17-52, 32-17-36.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«02» ноября  2021г.                                                                                                           №17

Об участии в региональном форуме

С целью публичного признания значительного личного вклада МБУ детского сада №116

«Солнечный» в развитие образования, формирование и укрепление в общественном

сознании его позитивного имиджа, повышение профессионального статуса и рейтинга

Учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять участие в III Поволжском педагогическом форуме «Система непрерывного

педагогического образования: инновационные идеи, модели и перспективы» до 19.11.2021

2.Утвердить состав творческой группы по подготовке и формированию конкурсных

материалов:

Руководитель группы: Ладыка Е.Г., заведующий

Секретарь-организатор: Вахтерова М.Б., заместитель заведующего по ВМР

Члены творческой группы:

Балашова Е.Ю. – педагог-психолог

Крамаренко Ю.Д. – педагог-психолог

Петренко И.В. – инструктор по физической культуре

Елина Г.Ф., Еремина Е.В.  – воспитатели

          Заведующий                      Ладыка Е.Г.